ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                    г                                                                                                    №
с.Алханай

Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство сельского поселения «Алханай» на 2016-2019 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 26.09.2008 года №59-ЗЗк «О реализации на территории Забайкальского края отдельных положений Лесного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Алханай» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство сельского поселения «Алханай» на 2016-2019 годы» (приложение №1)
2. Разместить муниципальную программу «Благоустройство сельского поселения «Алханай» на 2016-2019 годы» на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

И.о. главы сельского поселения                                 В.А.Галданова